N 5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch. Foglio n. 1

VENETO 04/10/2013
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon Serie Domenica 03/02/2008 ore 09:30
Serien® 10 di 10
2 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.10
3 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.90
4 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.30
Serien® 9di 10
2 ARBOIT MATTIA 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:22.46
3 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.10
4 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.20
5 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.10
Serie n® 8 di 10
1 BIASI SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 02:20.50
2 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:18.70
3 SABINO ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 02:17.10
4 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.30
5 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.40
6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.90
Serien°® 7 di 10
1 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.73
2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.00
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.90
4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.80
5 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.60
6 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:16.60
Serie n® 6 di 10
1 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.60
2 BOLZONELLO DANIEL 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.64
3 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.10
4 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.70
5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 02:10.90
6 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.80
Serie n®5di 10
1 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 02:08.70
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.19
3 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.95
4 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:06.00
5 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:08.50
6 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:09.00
Serie n® 4 di 10
1 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 02:04.70
2 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.50
3 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 02:03.70
4 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 02:04.50
5 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 02:04.62
6 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 02:05.62
Serie n°® 3di 10
1 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:01.94
2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.40
3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:00.70
4 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.88
5 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.60
6 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.40
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Serie n° 2 di 10

FABRIN STEFANO
MANZAN NICOLO'
MODINO MATTEO
PETRIN MARCO
PERUZZA ALESSANDRO
MONTESEL ANGELO

OO WNE

Serie n° 1di 10

ALBAN MARCO
TOCCHETTO RICCARDO
D'ACQUISTO RICCARDO
ALBERTON DAVIDE
D'AMBROSI CESARE
MORAS SIMONE

OOk, WNE

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti
Serien°1dil

2 GALLINA RICCARDO

3 FURLAN FILIPPO

4 MARZINOTTO DAVIDE

5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti
Serien°5di 5

2 BIASETTO NICOLO'

3 MORELLATO ANDREA
4 VIVIANI RAFFAELE

5 CAMERANO RICCARDO

Serien®° 4di 5

1 SEGAT FRANCESCO

2 FAVA PAOLO

3 CARNEMOLLA GIUSEPPE
4 SILVESTRIN DAVIDE

5 PASE MARCO

Serien®°3di 5

PASTRO NICOLO'
MAZZA LEONARDO
SPERANZA ERMANNO
SFORZIN GIANPAOLO
COMISSO GINO
MAZZER ANDREA

OO, WNER

Serien®2di 5

ALBERTON LUCA
GRANDIN MATTIA
PERUZZA ALESSANDRO
SMANIOTTO CRISTIANO
CECCHIN ALBERTO
CARAMBIA GAETANO

OO WNE

1990
1993
1992
1991
1992
1992

1988
1984
1988
1991
1991
1993

1990
1986
1989
1988

1994
1994
1994
1994

1994
1994
1992
1994
1994

1993
1994
1992
1994
1991
1994

1993
1993
1992
1991
1993
1991

Serie

Serie

5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch.
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

Foglio n. 2
04/10/2013

02:00.60
02:00.10
01:59.23
01:59.60
02:00.60
02:00.64

01:58.16
01:55.99
01:49.05
01:55.61
01:58.04
01:58.53

Domenica 03/02/2008 ore 10:06

00:29.08
00:25.49
00:27.97
00:31.50

Domenica 03/02/2008 ore 10:10

01:17.10
01:13.50
01:14.52
01:20.00

01:11.50
01:11.10
01:08.30
01:08.80
01:11.40

01:07.70
01:07.40
01:06.71
01:07.11
01:07.60
01:08.20

01:04.87
01:03.66
01:03.43
01:03.50
01:04.30
01:06.00
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VENETO

Serien°1di5

FAVA SIMONE
D'ACQUISTO RICCARDO
CAIS LUCA

LATINI FABIO
FRANCONETTI ANDREA
LONGHIN DANIELE

OO WNE

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti

Serien° 6di 6
2 DALLE GRAVE ALESSIO
3 FERRARO SAMUELE
4 BIASI SIMONE
5 RAVEANE DAVIDE

Serien°5di 6
2 PASE MARCO
3 ROSSETTO ALEX

4 STORTINI DIEGO
5 SCOPEL NICOLA

Serien° 4 di 6

MERAZZ| GIANLUCA
BOSA ALBERTO
BOLZONELLO DANIEL
CARAMBIA GAETANO

DE ZAN STEFANO
MORELLATO ANDREA

Serien®3di 6

TONON NICOLOQO'
SALVIATO DAVIDE
ALBERTON LUCA
LONGHIN LORIS

BORSATO ALESSANDRO
MICHELIN ANDREA

Serien®2di 6

GIUBILATO DAVIDE
SARTORI PIERPAOLO
PEGORARO ANDREA
CARUSO GIUSEPPE
FRESCH NICHOLAS
BATTISTELLA ALESSIO
Serien®1di 6

BRUGNERA ENRICO
ALBERTON DAVIDE
FURLAN FILIPPO
PELLIZZON MARCO

MORAS SIMONE
BASSO FEDERICO

OO WNRE Ok, WNPE OO, WNPE

OO WNRE

1990
1988
1988
1990
1992
1992

1994
1994
1994
1993

1994
1994
1993
1992

1993
1992
1990
1991
1991
1994

1993
1993
1993
1992
1992
1990

1993
1989
1992
1992
1991
1994

1992
1991
1986
1989
1993
1992

5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch.
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Serie

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica

RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 3
04/10/2013

01:02.14
01:00.31
00:58.30
00:59.70
01:01.78
01:02.40

Domenica 03/02/2008 ore 10:27

03:35.30
02:45.00
02:50.50
04:00.00

02:40.60
02:35.70
02:36.70
02:42.60

02:33.80
02:31.90
02:30.30
02:31.25
02:32.63
02:34.70

02:28.30
02:25.40
02:23.80
02:24.90
02:25.70
02:29.80

02:20.20
02:17.73
02:15.70
02:16.03
02:18.81
02:23.70

02:13.69
02:09.08
02:05.34
02:06.30
02:12.41
02:15.30
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50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonis
Serien°7di 7

RAVEANE DAVIDE
ZANNIN ALESSANDRO
BIASETTO NICOLO'
TOFFOLET LUCA
DALLE GRAVE ALESSIO

Serien°6di 7

OOk, WNE

GOBBO MARCO

FAVA PAOLO
GRANDIN MATTIA
ROSSETTO ALEX
RENTO DANIELE
CARNIELETTO SIMONE

Serien°5di 7

OOk, WNE

MASCHIETTO FRANCESCO
QUAGGIOTTO DAVIDE
MAZZER ANDREA

PELINO MARCO

COMISSO GINO

ARBOIT MATTIA

Serien°4di 7

OO WNRE

SMANIOTTO CRISTIANO
PIOL DAVIDE

ZANOTEL FILIPPO
SABINO ALESSIO
GUIDOLIN MARCO
CARNEMOLLA GIUSEPPE

Serien®°3di 7

O WNER

CREMASCO RICCARDO
LATINI FABIO

GALLINA RICCARDO
FELTRIN RAFFAELE
FRANCONETTI ANDREA
PAGNO RUBEN

Serien®°2di 7

Ok, wWNRE

PROSDOCIMI FILIPPO
CAIS LUCA

DE ZAN STEFANO

VAN DER LOOP WILLIAM
MANZAN NICOLO'

AERE ALESSANDRO

Serien°1di 7

Ok, wWNE

MARZINOTTO DAVIDE
PEGORARO ANDREA
D'ACQUISTO RICCARDO
TOCCHETTO RICCARDO
ALBAN MARCO
SFOGGIA LUCA

1993
1992
1994
1993
1994

1992
1994
1993
1994
1993
1994

1993
1993
1994
1992
1991
1991

1991
1991
1991
1994
1992
1992

1991
1990
1990
1992
1992
1991

1992
1988
1991
1990
1993
1992

1989
1992
1988
1984
1988
1991

5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch.
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglion. 4

04/10/2013

Serie Domenica 03/02/2008 ore 10:49
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.00
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.90
RANAZZURRA S.S.D. 00:31.30
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.50
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:34.90
U.S.D. HYDROS 00:30.52
U.S.D. HYDROS 00:29.70
PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.45
PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.00
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.90
U.S.D. HYDROS 00:31.10
PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.30
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.98
RANAZZURRA S.S.D. 00:27.90
PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.93
U.S.D. HYDROS 00:28.00
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:28.30
U.S.D. HYDROS 00:27.72
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.45
U.S.D. HYDROS 00:27.00
U.S.D. HYDROS 00:27.10
A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.60
A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.80
U.S.D. HYDROS 00:26.60
U.S.D. HYDROS 00:25.91
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.83
U.S.D. HYDROS 00:25.90
U.S.D. HYDROS 00:25.96
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:26.76
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.70
RANAZZURRA S.S.D. 00:25.46
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.69
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.20
U.S.D. HYDROS 00:25.50
U.S.D. HYDROS 00:25.80
U.S.D. HYDROS 00:24.13
U.S.D. HYDROS 00:24.10
U.S.D. HYDROS 00:22.66
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.84
U.S.D. HYDROS 00:24.12
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.59
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N 5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch. Foglio n. 5

VENETO 04/10/2013
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/02/2008 ore 11:14
Serien®2di 2
2 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.00
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.70
4 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.80
5 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:50.30
Serien®1di2
2 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.60
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.30
4 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.99
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.40
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 03/02/2008 ore 11:23
Serien°5di 5
2 CARNIELETTO SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:29.80
3 RENTO DANIELE 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.90
4 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:29.00
Serien®4di5
2 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.10
3 BAZzZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.90
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.09
5 PAGNO RUBEN 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.20
Serien®°3di 5
1 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:20.80
2 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.50
3 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.51
4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.50
5 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.74
6 PIOL DAVIDE 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.45
Serien®2di 5
1 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.20
2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.40
3 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 01:09.60
4 TONON NICOLO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.10
5 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.89
6 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.50
Serien°1di5
1 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.74
2 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.20
3 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.37
4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.97
5 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.40
6 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.76
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N 5a giornata attivita di categoria TV-BL Masch. Foglio n. 6

04/10/2013
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon Serie Domenica 03/02/2008 ore 11:40
Serien°3di 3
2 BATTISTELLA ALESSIO 1994  U.S.D. HYDROS 10:10.40
3 SEGAT FRANCESCO 1994  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:07.00
4 VIVIANI RAFFAELE 1994  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:10.00
Serien®2di 3
2 SFORZIN GIANPAOLO 1994  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:50.40
3 FACCHIN CARLO 1993  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:37.50
4 MAZZA LEONARDO 1994  RANAZZURRA S.S.D. 09:50.00
5 SPERANZON LUCA 1994  U.S.D. HYDROS 09:51.20
Serien®°1di 3
1 BORSATO ALBERTO 1992  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:09.00
2 D'AMBROSI CESARE 1991  U.S.D. HYDROS 08:54.00
3 DE GIORGIS JACOPO 1989  U.S.D. HYDROS 08:39.70
4 FAVA SIMONE 1990  U.S.D. HYDROS 08:50.01
5 SALVIATO DAVIDE 1993  RANAZZURRA S.S.D. 09:01.50
6 PROSDOCIMI FILIPPO 1992  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:19.10
Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agc Serie Domenica 03/02/2008 ore 12:00
Serien°1dil
1 ALBERTON, SARTORI, ZANNIN, GALLINA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:20.50
2 MICHELIN, DE ZAN, CARUSO, GIUBILATO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:07.27
3 LATINI, BRUGNERA, MARZINOTTO, D'ACQUISTO U.S.D. HYDROS 03:55.00
4 CAIS, BASSO, PERUZZA, SPERANZA RANAZZURRA S.S.D. 04:05.00
5 GRANDIN, FRESCH, PELINO, MASCHIETTO PIAVE NUOTO A.S.D. 04:20.50
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